

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์ราชการจังหวัดพังงา (บางส่วน)

สถานที่ก่อสร้าง ค.ถ้ำน้ำผุด อ.เมืองพังงา จ.พังงา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

5 สิงหาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1. งานปรับพื้นที่	650.75	ตร.ม.	-	-	2.3300	1,516.2475	1,516.25	
	2. งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต(100%)	489.32	ตร.ม.	-	-	139.0000	68,015.4800	68,015.48	
	- แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	244.66	ตร.ม.	400.0000	97,864.0000	-	-	97,864.00	
	- ไม้กระดาน ไม้แบบ	73.40	ตร.ม.	400.0000	29,360.0000	-	-	29,360.00	
	- ตะปู	6.12	กก.	53.7400	328.8888	-	-	328.89	
	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 ศก. 6 มม.	1,831.41	กก.	25.7000	47,067.2370	4.4000	8,058.2040	55,125.44	
	- เหล็กเส้นกลม SD 40 ศก. 12 มม.	4,023.94	กก.	24.6900	99,351.0786	3.6000	14,486.1840	113,837.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	175.66	กก.	49.5300	8,700.4398	-	-	8,700.44	
	4. งานคอนกรีตโครงสร้าง (KSC : 240 kg/sq.cm.)	30.60	ลบ.ม.	2,009.3500	61,486.1100	419.0000	12,821.4000	74,307.51	
	5. เสาค้ำยัน ขนาด 0.30x0.30x21.00 ม. (เสริมเหล็ก Dowel 4 DB 16 mm. ยาว 5.00 ม.)	107.00	ต้น	-	-	-	-	-	
	- งานตอก เสาค้ำยันขนาด 0.30x0.30x21.00 ม.	107.00	ต้น	10,353.5700	1,107,831.9900	1,725.0000	184,575.0000	1,292,406.99	
	- งานตัดเสาค้ำยัน เสาค้ำยันขนาด 0.30x0.30x21.00 ม.	107.00	ต้น	-	-	280.0000	29,960.0000	29,960.00	
	6. แผ่นกันดิน ขนาด 0.40x0.08x1.10 ม.	530.00	แผ่น	265.1900	140,550.7000	130.4800	69,154.4000	209,705.10	
	7. แผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile	292.84	ตร.ม.	75.0000	21,963.0000	-	-	21,963.00	
	8. งานทดสอบดิน Boring test	2.00	จุด	13,500.0000	27,000.0000	-	-	27,000.00	
	รวมงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				1,641,503.4442		388,586.9155	2,030,090.36	
2	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เสาค้ำยันเหล็กกล่อง เคลือบกาวไนซ์ ขนาด 2"x2" หนา 2.3 mm. เสาค้ำยัน 2.00 ม.	54.00	ต้น	277.66	14,993.64	-	-	14,993.64	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป เคลือบกาวไนซ์ ความหนา 6 mm. ขนาด 2.40m.x200m.	130.15	ม.	2,714.87	353,340.33	-	-	353,340.33	
	- แผ่น Plate แบบเจาะรู ขนาด 6"x6" หนา 5 มม.	54.00	แผ่น	108.00	5,832.00	-	-	5,832.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์ราชการจังหวัดพังงา (บางส่วน)

สถานที่ก่อสร้าง ด.ถ้ำน้ำผุด อ.เมืองพังงา จ.พังงา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- J-bolt M12x300 mm.	216.00	ตัว	73.00	15,768.00	-	-	15,768.00	
	รวมงานเหล็กรูปพรรณ				389,933.97		-	389,933.97	
3	งานดินถมแนวรั้ว								
	- งานดินถมตลอดแนวรั้ว กว้าง 2.5 ม. ความชัน 1:1.6	1,137.30	ลบ.ม.	180.00	204,714.00	25.00	28,432.50	233,146.50	คิวนั่น
	รวมงานงานดินถมแนวรั้ว				-		-	233,146.50	